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Data Sheet
Reference No.: 55062

YHuBepcasibHbiX ppe3epHbIn

CTAHOK

Brand: KUNZMANN
Model: WF610M
YoM, approx.: 2017 used

Reconditioned:

Controls: HEIDENHAIN TNC 128

Avana3oH nepemewieHnin ~-Ky6nueckmnin-

MNepemeweHne no ocn X:
MepemeweHne no ocun Y:
MNepemMeleHne no ocun Z:

Cron

3aXkuMHas NoBepxHOCTb (cneBa
Hanpaso):

3aXxnuMHas NoBepxHOCTb (nepea-
3a4):

Bec obpabaTbiBaeMon aetanm
(makc.):

¢pezepHbIi WNUHAENb
[JnanasoH 4yacToTbl BpaweHus
(no...):

KpenneHnue nHctpyMmeHTa: ISO SK
40

OceBble npuBOAbI
traverse velocity X (max):
traverse velocity Y (max):
traverse velocity Z (max):
rapid traverse X:

rapid traverse Y:

rapid traverse Z:

Fa6apurtbl / Bec

Tpebyemas nnowaab (ANvHa):
Tpebyemas nnowaab (WMpuHa):
O6was BbicoTa:

O6wmin Bec (0K0N0):

[AdononHutesibHOEe OCHalleHue
CuncteMa oxnaxaeHusa: yes
IMOHOCTBLIO 3aKpbiTas 30Ha
obpaboTku: yes

3Hak CE: yes

610 mm
400 mm
450 mm

800 mm
425 mm

300 kg

4500 /min

2000 mm/min
2000 mm/min
2000 mm/min
5000 mm/min
5000 mm/min
4000 mm/min

1800 mm
1800 mm
2000 mm
2300 kg

Used Machines - Overhauls - Liquidations

Additional Information:

Condition: - as new (barely used) - approx. 1000
spindle hours - all axes can also be operated with a
handwheel Vise available at an additional cost of EUR
400.
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