

Data Sheet

Reference No.: 55062

Универсальный фрезерный станок

Brand: KUNZMANN
 Model: WF610M
 YoM, approx.: 2017 used
 Reconditioned:
 Controls: HEIDENHAIN TNC 128



Диапазон перемещений -кубический-

Перемещение по оси X:	610 mm
Перемещение по оси Y:	400 mm
Перемещение по оси Z:	450 mm

Стол

Зажимная поверхность (слева направо):	800 mm
Зажимная поверхность (перед-зад):	425 mm
Вес обрабатываемой детали (макс.):	300 kg

фрезерный шпиндель

Диапазон частоты вращения (до...):	4500 /min
Крепление инструмента:	ISO SK 40

Осиевые приводы

traverse velocity X (max):	2000 mm/min
traverse velocity Y (max):	2000 mm/min
traverse velocity Z (max):	2000 mm/min
rapid traverse X:	5000 mm/min
rapid traverse Y:	5000 mm/min
rapid traverse Z:	4000 mm/min

Габариты / вес

Требуемая площадь (длина):	1800 mm
Требуемая площадь (ширина):	1800 mm
Общая высота:	2000 mm
Общий вес (около):	2300 kg

Дополнительное оснащение

Система охлаждения: yes
 Полностью закрытая зона обработки: yes
 Знак CE: yes

Additional Information:

Condition: - as new (barely used) - approx. 1000 spindle hours - all axes can also be operated with a handwheel Vise available at an additional cost of EUR 400.

Seller:

ProdEq Trading GmbH
 Emanuel Unger
 Reckholder 1, 9527 Niederhelfenschwil, Switzerland
 +41 71 948 70 60
 emanuel.unger@prodeq.ch

Photos & Documents

Reference No.: 55062

